
 

Obec Moravský Písek, Velkomoravská 1, 696 85  Moravský Písek,  IČ 00285137 

Starostka Obce Moravský Písek v souladu s § 166 odst. 2 a 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů,  

vyhlašuje konkursní řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky 

 

Základní školy a Mateřské školy, Moravský Písek, příspěvková organizace, IČ 75021161 

 

Předpoklady: 

1) odborná kvalifikace pro přímou pedagogickou činnost dle § 3 odst. 1 písm. b) zákona č. 

563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pedagogických pracovnících“) 

2) organizační a řídící schopnosti 

3) orientace ve školských, pracovněprávních nebo finančních předpisech 

 

K přihlášce doložte:  

1) ověřenou kopii dokladů o splnění předpokladů odborné kvalifikace  

2)  strukturovaný profesní životopis 

3) doklady o průběhu zaměstnání a délce pedagogické praxe včetně pracovního zařazení 

4)  výpis z Rejstříku trestů, který nesmí být starší než 3 měsíce 

5) čestné prohlášení o plné svéprávnosti, 

6) originál, popř. ověřenou kopii lékařského potvrzení o způsobilosti k výkonu pracovního místa 

ředitele (ne starší než 2 měsíce) 

7) písemnou pedagogickou koncepci a koncepci rozvoje školy v rozsahu max. 5 normostran 

 

Předpokládaný nástup na pracovní místo ředitele/ředitelky: 1. 8. 2024 

Přihlášku doručte nejpozději do 29. 4. 2024 do 12 hodin na adresu:  

Obec Moravský Písek, Velkomoravská 1, 696 85 Moravský Písek 

Obálku označte: „KONKURS– NEOTVÍRAT“ 

 

Hana Habartová v.r., starostka Obce Moravský Písek 

 


